SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

           Số:         /VPĐK-ĐKĐĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Định, ngày      tháng 6  năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và

tài sản khác gắn liền với đất đã cấp cho Công ty cổ phần cơ khí Ngọc Bút

Căn cứ Quyết định số 1575/QĐ-STNMT ngày 19/6/2019 của Sở Tài nguyên

và Môi trường tỉnh Nam Định Về việc hủy giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất do bị mất, cấp lại giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho Công ty

cổ phần cơ khí Ngọc Bút tại xã Việt Hùng, huyện Trực Ninh.

Văn phòng Đăng ký đất đai - Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định

thông báo:

Kể từ ngày 19/6/2019, Giấy chứng nhận quvền sử dụng đất, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản khác gắn liền vói đất (gọi tắt là Giấy chứng nhận) số phát hành BP

708348 do UBND tỉnh Nam Định cấp ngày 29/5/2014 cho Công ty cổ phần cơ khí

Ngọc Bút với diện tích: 5700 m2; thuộc thửa đất số 5243, tờ bản đồ số 01 bản đồ

địa chính xã Việt Hùng, huyện Trực Ninh, tỉnh Nam Định không còn giá trị để thực

hiện các giao dịch về quyền sử dụng đất theo quy định của pháp luật.

Lý do: Công ty cổ phần cơ khí Ngọc Bút đã làm mất giấy chứng nhận.

Đề nghị các cơ quan, tổ chức, cá nhân phát hiện được Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất số phát hành BP 708348 thông báo cho Văn phòng Đăng ký đất

đai thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định, địa chỉ: số 1A Trần Tế

Xương, Phường Vị Hoàng, thành phố Nam Định, tỉnh Nam Định. SĐT:

02283.839437.

Văn phòng đăng ký đất đai - Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định trân

trọng thông báo./.

 Nơi nhận:
- Bộ Tài nguyên và Môi trường (b/c);

- Sở Tài nguyên và Môi trường các tỉnh, thành phố;

- Ngân hàng nhà nước Việt Nam (để thông báo cho các

ngân hàng, đơn vị tín dụng);

- Sở Tư pháp tỉnh Nam Định (để thông báo đến các

Phòng Công chứng);

- Trung tâm CNTT (đưa Website Sở);

- Lưu: HCTH, ĐKĐĐ.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Minh

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2019-06-20T16:15:37+0700
	Nam Định
	Nguyễn Thế Minh<nguyentheminh.stn@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2019-06-20T16:15:52+0700
	Nam Định
	Nguyễn Thế Minh<nguyentheminh.stn@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2019-06-20T16:16:01+0700
	Nam Định
	Nguyễn Thế Minh<nguyentheminh.stn@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2019-06-20T16:32:39+0700
	Nam Định
	Văn phòng đăng ký đất đai<vanphongdangky.stn@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!